Еф,
Ё-*€
F;"li:f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛВНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", l:,/,/ 10 t4 N9

Об утвержлении Перечня объектов,
передаваемьгх безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муницип€л.льrrуIо собственность
города Смоленска

В соответствии с Федера-тtьЕым закоЕом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
обццгх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постаЕовлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Jф 217 <Об утвержлении Порядка принятия решения о передаче
объекгов государственной собственности Смоленской области в собствеццость
tvrуЕиципЕшьного образования и передачи объектов государственной
собственности Смоленской области в собственность муниципальЕого
образованияЬ, Положением о порядке управлениrI и распоряжения
имуществом, нЕlходящимся в муниципальной собственности города
Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского
Совета III созыва от 27,04.2007 Ns 54б, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смолецска п о с т а н о в л я е т:

l. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемьD(
безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в
муниципЕrльЕгуIо собственность города Смоленска.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4

Глава города Смоленска А.А. Борисов

утвЕржшн
постановлением Администрации
города Смоленска
от 7ZДЦ1,1Ng !l2у+*

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездцо из государственной

собственности Смоленской областп в муниципальную собствепЕость
города Смоленска

Ns

т/п
наименование

Серийный

номер

Инвеrrгарный

номер

Щена за

единицу

(руб.)

количество
(шт.)

Срлма

ФФ.)

l Многофутrкциональное
устройство (МФУ)
Рапfum

сFlм005295 4101з6lз67 1l 864,86 1 11 864,86

1 Ноlтбlк, тип l НР сNDOз4524S 410lзб l39з 42106,29 l 42106,29
Итого 5з 971,15